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@
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FEDERATION FRANGAISE DE FORCE,

MAR

JANVIER

Date limite competitions
Qualif pour FRA - DC

20

21

23
24
25
26

27

28 |PYRENEES CuP
Bordeaux (33)

30

31

JEU

SAM

LUN

MAR

SAM

LUN

MAR

JEU

VEN

SAM

LUN

10

1"

13

14

15

16

17

18

20

21

22

23

24

25

FEVRIER

18 - 19 Février
FRA - DC - Tous
La garde (83)

Date limite competitions

Qualif pour FA Jeunes

EU FA - Masters
Budapest (HUN)

JEU

SAM

LUN

MER

JEU

VEN

10

1"

13

14

15

20

21

22

23

24

25

27

28

29

30

31

MARS

EU FA Universitaire
Albi (FRA)

20

21

22

24

25

26

27

28

29

AVRIL

8-9-10 Avril
FRA - FA JUNIORS
Nancy (54)

22 - 23 Avril

FRA - FA SUB-JUNIORS

Beuzeville (27)

LUN

SAM

LUN

MER

MAI

1 EU PL
[Jeunes & Open

10

1"

12

13

15

16

17

18

27

29

30

31

Date limite competitions

Qualif pour FA Masters

JEU

10

12

13

14

15

16

17

19

20

21

22

23

24

26

27

28

29

30

JUIN

23 - 24 - 25 Juin
FRA - FA Masters
Le Puy en Velay (43)

Finales France

Finales Europe

Finales Monde
BB e

Date limite pour envoyer les résultats

Autres

des dernieres competitions qualificatives

pour les finales France - XXX



SAM

VEN

SAM

LUN

JUILLET

EU PL

Masters

20
21

22

24
25
26
27
28

29

| EU BP -DC
31
Tous

MAR

MER

JEU

LUN

MAR

JEU

VEN

LUN

MAR

LUN

SAM

LUN

MER

JEU

10

1"

12

14

15

16

17

18

19

21

22

23

24

25

26

28

29

30

31

AOUT
Date limite competitions

Qualif pour FA Open

VEN

SAM

LUN

MER

JEU

VEN

SAM

SEPTEMBRE

WEC - FA PL
Open

1"
12
13
14
15

16

18
19
20
21

22

23 - 24 Sept
FRA - FA Open
Le Crés (34)

23

25

26

27

28

29

30

LUN

MAR

OCTOBRE

EU-FA- Jeunes

20

21

Deadlift Battle
Girl Power a Cenon (33)

23
24
25
26
27

28

30

31

MER

JEU

LUN

MAR

NOVEMBRE

Date limite competitions
Pour PL et BP

20

21

22

23

24

25

27

28

29

30

VEN

SAM

SAM

DECEMBRE

02 et 03 Décembre
FRA PL & BP
Tous
Bordeaux (33)

EU-FA

Open

1"

12

13

14

15

16

18

19

20

21

22

23

25

26

27

28

29

30
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Finales France

Finales Europe

Finales Monde

LU -

D Autres
Date limite pour envoyer les résultats

des dernieres competitions qualificatives
pour les finales France - XXX



